Neuheitenliste KW50/23

Lieferant

A.C.M.ES.r.l

Airfix / Glow2B

Arnold/Hornby Deutschland
Auhagen GmbH
Bemo-Modelleisenbahn GmbH
Brawa Artur Braun

Brekina Modellspielw.GmbH

Carrera Toys GmbH
Eisenbahn-Kurier Verlag

Faller, Gebr. GmbH

Fleischmann, Gebr.
GeraNova Verlag GmbH

Glow2B

Heller / Glow2B
Herpa Miniaturmodell GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin

ArtikeINr Bezeichnung
52622 Eurofima 1.KI. OBB, rot/grau
1601319 76/ Type 97 Chi Ha Jap. Tank
HN9739 Ermewa Sffgmss IFA 45 Cont.
40509 Multicar M22 prit. m. Kipplor
1287103 RhB Geaf 2/2 20603 Rangierlok
44500 HO Twindexx Triebzug BV DB VI
44510 HO DST 2KI DB VI DC BAS+
50553 HO GUW K15 DB I
20400 Opel Kadett C GT/E hellgelb/s
20401 76 Opel Kadett C #16
20402 76 Opel Kadett C #28
20403 76 Opel Kadett C #3
22654 Fiat 131 Abarth #10 W. Rohrl
29650 Lancia Stratos HF, rot
29651 Lancia Stratos HF, griin
29652 Lancia Stratos HF, blau
29653 Lancia Stratos HF, winner
32851 VW T1b GroRRraumkoffer Bollet
32852 VW T1b GrofRraumkoffer IGLO
32855 VW T1b GroRraumkoffer Handels
32856 VW T1b GroRraumkasten d"bl/we
32857 VW T1b GroRraumkasten bbl/we
32858 VW T1b GrofRraumkasten Ankerbr
32864 VW T1b Prasent.-wg. Hoover
32866 VW T1b Renntransporter BOSCH
32869 VW T1b Renntransporter Kaiman
31081 Ferrari 488 GT3 Iron Dames,
31089 132/Porsche 911 RSR Safety Ca
8643 DVD/Verkehrsknoten Koblenz
8647 DVD/Steilstrecken
130583 Bauernhaus m. Stallung + Gara
130592 GrolRe BP-Tankstelle
131021 Hubschrauber ADAC/OAMTC
134003 Schlepplift mit Kiosk
282702 Bahnhof Langwies
721210 Diesellok BR211 rot
03426 Hauptbahnen in Nordrhein-West
03432 Nahverkehr in Erfurt
3982204 48/ FM-1 Wildcat
9365317 350/ 41 Cruiser Admiral Hippe
9365710 700/ Sowijetischer Kreuzer P.
9369972 HIPS Zimmerit Plastic Sheet
1000503330 100/ Caravelle + Concorde
013109-002 MiKi/VW Tiguan m. Warnbalken
054423 Zub. Signallichter flach tran
076418-002 Betonteileaufl. m. Ladung
076982-002 Hammar Containerseitenlader
077057-002 Stahlmuldenaufl. silber m. ro
097321 VW Crafter Paketverteiler UPS
097550 VW Touran THW Norvenich
097574 18 MB Sprinter Tiefkuhlfzg.
315760-002 DAF XG Zgm. orange
316415 Iveco S-Way ND PSZ m. Ladekra
316927 MB Actros Gigasp. GaSZ Wielto

Verkaufspreis

84,99 €
9,99 €
51,90 €
35,00 €
799,99 €
419,90 €
109,90 €
49,90 €
19,95 €
2195 €
21,95 €
21,95 €
21,95 €
19,95 €
19,95 €
19,95 €
2195 €
21,95 €
21,95 €
2195 €
16,95 €
16,95 €
21,95 €
29,95 €
24,95 €
24,95 €
87,49 €
113,99 €
22,80 €
22,80 €
67,99 €
99,99 €
29,99 €
47,99 €
62,99 €
157,90 €
24,99 €
22,99 €
39,99 €
89,99 €
24,99 €
6,49 €
49,99 €
19,95 €
7,95 €
2295 €
24,95 €
18,95 €
23,95 €
2295 €
27,95 €
18,95 €
39,95 €
47,95 €



Neuheitenliste KW50/23

Hobbytrain / W.Lemke
Kibri / Viessmann

Lok Report Vertrieb
Marklin, Gebr. & Cie GmbH

Minichamps GmbH & Co.KG

Norev

Piko Spielwaren GmbH

Playmobil/Brandstatter

Revell GmbH
Rietze Automodelle GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin

421065-002 BMW Alpina B5 Lim. schwarz

536967
536981
537049
537124
537131
537148
537209
537216
537315
537322
572767
572804
572859
572873
572880
572897
580786
747035
950404
2739
38377
38813
72-3
46335
48553
870029300
870029301
870029302
870029304
870040000
870040001
870040002
870040004
940033450
940033451
122704
181430
182725
185800
187350
187690
473940
473944
870056
58783
97916
71418
71419
71420
71421
03807
53770
53902
53903

A330-800neo Air Greenland
A320 Eurowings BVB Fanairbus
A321neo Hawaiian Airlines

737 Max 8 Corendon Airlines
737 Max 8 Arajet

A330-200 Qantas Pride isin t
Boeing E-3D Sentry Christmas
A300-300 LH Fanhansa - Divers
IL-62M Cubana de Aviacion
IL-62M LOT Polish Airlines
USAF B-52G 596th BS Operation
Fokker 50 Maersk Air

Vickers Viscount 800 TAA Tran
IL-18 Interflug

Sukhoi Superjet 100 Sukhoi Ci
Su-100 Superjet UTair Express
72/Luftwaffe Eurofighter Takt
Scania CR ND Semitiefl. SZ Weh
Renault T facel. Zgm. Renault
CD BR Rh 1216 903 Taurus E6
HO Patrizierhaus in Stade

HO Antoniuskapelle Saas-Grund
D. S-Bahn im geteilten Berlin
Wagen-Set Quarzwerke DB
PANTONE Color of the Year Wag
19 BMW X7 weil}

19 BMW X7 blau met.

19 BMW X7 schwarz

19 BMW X7 d’rot met.

70 Opel Ascona rot

70 Opel Ascona h'blau

70 Opel Ascona h'griin

70 Opel Ascona gelb

74 MB 350 SL Ca. HT (R107) go
74 MB 350 SL Ca. HT (R107) gr
12/68 Ford Mustang Fastback
66 Citroen 2CV AZAM Rosé Grey
81 Ford Capri MK. 111 2.8 Inj

60 Caravan Digue Panoramic 14
22 Porsche 911 GT3 RS

72 VW-Porsche 914 1.7 rot

20 Peug 308 SW GT blau

18 Peugeot 308 SW Police

15 Volvo XC90 RHD schwarz
Ged. Guterwg. Starke Marken S
Startset E-Lok BR 189 & drei
Piratenschiff

Kampf gegen den Riesenoktopus
Schatzsuche

Kanonenmeister

144/ Antonov AN-124 Ruslan
VW T6 FW Hiirth

VW T6 Ostjyllands Brandvaesen
VW T6.1 VGF Frankfurt Einsatz

17,95 €
39,95 €
42,95 €
35,95 €
34,95 €
34,95 €
39,95 €
38,95 €
39,95 €
34,95 €
34,95 €
99,95 €
69,95 €
79,95 €
89,95 €
75,95 €
75,95 €
99,95 €
44,95 €
34,95 €
179,90 €
26,95 €
23,95 €
32,80 €
139,00 €
44,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,77 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
26,99 €
39,99 €
39,99 €
149,99 €
69,99 €
74,99 €
54,99 €
109,99 €
69,99 €
34,99 €
37,99 €
34,99 €
30,99 €
154,99 €
49,99 €
29,99 €
17,99 €
7,99 €
49,99 €
23,90 €
23,90 €
23,90 €
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Rivarossi / Hornby Intern

Roco Modelleisenbahn GmbH
Tillig Modellbahnen

Vollmer / Viessmann

Wiking-Modellbau GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

73052
73486
74767
74768
75102
76168
77213
HR2944
HR2945
70727
16850
16851
43674
47600
001827
003514
004504
011048
014040
014102
015604
026005
035203
036852
038596
043309
051361
063002
066148
078958
081805
082804
084911
087007
091504
835401
879708

10789 Berlin

14 Solaris Urbino 12 V-Bus La 39,90 €
15 MB Citaro ViP Potsdam - Co 39,90 €
MAN Lion’s Intercity LE KVG 39,90 €
MAN Lion’s Intercity LE TRD 39,90 €
MAN SG 220 Regionalverk. Hann 47,90 €
18 Strobel RTW Kantonsspital 29,90 €
19 Solaris Urbino 12 LIEmobil 39,90 €
Duwag N8 Tram Dortmund marone 229,90 €
Duwag N6 Tram Nurnberg rot/we 204,90 €
E-Lok BR 193 SBB Snd. 392,90 €
DB AG Reisezugwg. ABn 417.4 50,50 €
DB AG Reisezugwg. Bn 447.5 50,50 €
HO Metzgerei Bahnhofstral3e 19 27,50 €
N Stellwerk Rothorn 2195 €
Zubehoérpackung 20” Container 14,99 €
98 VW New Beetle Safari 18,99 €
83 VW Golf Il umbrabraun-met. 12,99 €
51 Opel Kapitan dunkelgriin 15,99 €
71 MB 350 SL HT zypressengrin 20,99 €
68 MB 200/8 beige 14,99 €
63 MB 600 weinrot 19,99 €
55 MB O 319 Panoramabus m. An 20,99 €
52 Opel Blitz PP Dunlop 17,49 €
Unimog mit Pflug 25,99 €
75 MB Trac kieselgrau 14,49 €
69 Hanomag Henschel Hochbord- 33,99 €
Volvo F88 KUSZ Polarexpress 39,99 €
51 Henschel Bimot Kranwagen 16,99 €
59 Krupp Ardelt Raupenkran 21,99 €
VW T1 Doka m. Werbeplakat 30 24,99 €
55 MG A Roadster perlweif3 17,99 €
37 BMW 328 weinrot 11,99 €
71 Bissing BS 16 L PP Bruns 22,99 €
50 Unimog U 411 kommunalorang 15,49 €
N/2 PKW und 1 Kastenwagen 9,99 €
Opel Blitz “Metten” 29,99 €

VW T1lc Kastenwagen “GUTRO” 29,99 €



